
III Stejnopis 2*
MHMPP090Df13G

rl *:
♦I *.

Věc: Objednávka č. OB 1/29/02/004469/2021

Počet stran/příloh: 6/0

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

Odbor dopravy MHMP, Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1

Ing. Liborem Šímou, ředitelem odboru

00064581

CZ00064581

27-5157998/6000

pracoviště:

zastoupené:

IČO:

DTC:

bankovní účet:

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Ing. Jana Zmeskalová

se sídlem: 

Korespondenční 
adresa: 
zastoupené:

IČO:

DIČ:

bankovní účet

K Zeleným vratům 402, 257 41 Týnec nad Sázavou 

K Zeleným vratům 402, 257 41 Týnec nad Sázavou

463 80 060

Kontaktní osoba: Ing. Jana Zmeskalová

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u 
Vás objednáváme zjednodušené hodnoceni dle § 67 zákona č. 114/1992 Sb.ř o ochraně přírody a 
krajiny ve znění pozdějších předpisů v rozsahu a za podmínek dále uvedených. V souladu 
s občanským zákoníkem se akceptací léto objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi

Stránka 1 z 6



Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli lak vzniká povinnost realizovat předmět plnění 
v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat ní/e uvedenému zástupci Objednatele a 
Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

1. Předmět plnění:

Hodnoceni se týká následujících pozemků:

pozemek pare. č. 1544/1 v k. ú. Újezd nad lesy a navazující část pozemku pare. č. 1545 v k. ú. 
Újezd nad lesy (viz. obrázek)

| »— — *w ú~r »— ■ —• B-

1 jo ■ t I- < * • 9 - t • - ■ • — f • > \
fi f*'
H

i !*».

9
í

i. -
■

»

v
* ■ ii« >

i

<3.►

13?

výměra: cca 9 480 m2

druh pozemku: lesní pozemek

Dotčené zájmy ochrany přírody:

územní systém ekologické stability (dále jen USES) a to nadregionální biocentrum 
Nl/1 (viz § 3 odst. 1 písm. a) a § 4 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb.) 
významný krajinný prvek les (viz § 3 odst. 1 písm. b) a § 4 odst. 2 zákona č.
114/1992 Sb.)
přírodní park Klánovice - Čihadla (viz § 12 odst. 1 a 2 zákona č. 114/1992 Sb. 
v návaznosti na nařízení Č. 10/2014 Sb. hl. m. Prahy, o zřízení přírodních parků na 
území hlavního města Prahy)
ochranné pásmo přírodní rezervace Klánovícký les (viz § 37 odst. 2 zákona c. 
114/1992 Sb.)

Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele orientační širokospektrální přírodovědný 
průzkum pozemku pare. č. 1544/1 v k. ú. Újezd nad Lesy a jeho přilehlého okolí a 
vyhodnocení vlivu zamýšleného záměru výstavby záchytného parkoviště P+R (dále jen 
záměr) na územní systém ekologické stability, na významný krajinný prvek les, krajinný ráz

Stránka 2 z 6



přírodního parku Klánovice Čihadla, přírodní rezervaci Klánovický les a případně zjištěné 

zvláště chráněné druhy živočichů a rostlin, ptáky, případně na jinak ochranářsky významné 
druhy.

Přírodovědný průzkum bude prováděn od května/června do října roku 2021. Zhotovitel 
provede v území minimálně 6 celodenních terénních šetření pravidelně rozložených v 
průběhu takto vymezeného období s možným přihlédnutím k období aktivity zvláště 
chráněných živočišných a rostlinných druhů, jejichž výskyt by ke stavu pozemků bylo 
možno v území očekávat.

Na základě výsledků provedených terénních šetření zpracuje dodavatel pro objednatele 
Závěrečnou zprávu, jejímž obsahem bude popis metodiky provedeného průzkumu, termíny 
terénních šetření a soupis nalezených zvláště chráněných či jinak ohrožených (např. červené 
seznamy) druhů rostlin a živočichů a ptáků. Ke každému ze zjištěných zvláště chráněných 
či jinak ohrožených druhů rostlin a živočichů uvede zhotovitel ve zprávě krátký komentář 
hodnotící odhadovanou početnost daného druhu ve sledovaném území a vazbu lokální 
populace daného druhu na sledované území a jeho případné ovlivnění záměrem.

Závěrečná zpráva bude dále obsahovat:

- celkové zhodnocení lokality z hlediska její ekologicko-stabilizační funkce v území a 
významu (jedinečnosti) zkoumaného biotopu v kontextu širšího území.

- vyhodnocen vliv záměru na územní systém ekologické stability a významný 
krajinný prvek les.
vyhodnocení možného ovlivnění zákonných hodnot ochrany krajinného rázu 
(přírodní a estetická hodnota, harmonické měřítko a vztahy v krajině) s určením 
míry tohoto ovlivnění.

- vyhodnocení vlivu záměru na předměty ochrany v přírodní rezervaci Klánovický 
les.
vyhodnocení lokality z hlediska proveditelnosti záměru z hlediska ochrany přírody 
a krajiny.
Návrh kompenzačních a mitigačních opatření.

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena jako 
smluvní odměna ve výši 70 000 Kč. Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. 
V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti 
s realizaci předmětu plném.

2.2. Dodavatel není plátcem DPH.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 
dokladu (faktury) po dokončení hodnocení.

Stránka 3 z 6



3.2. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.3. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.4. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 dnů.

3.5. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb.ř o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat 
minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení 
a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně 

spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 

fakturovanou částku.

3.6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli 
k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 30 dnů.

3.7. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, 
vedený u bank)' v České republice, specifikovaný v této objednávce.

4. Stanoveny termín a místo plnění:

4.1. Plnění bude probíhat ode dne nabytí účinnosti objednávky do 31.10. 2021. Den nabytí 
účinnosti (uveřejnění v registru smluv) objednávky bude oznámen obratem, písemně, 
na email kontaktní osoby Dodavatele.

4.2. Plnění bude předáno k rukám Ing. Jana Marka osobně nebo na jeho kontaktní email

5. Další podmínky;

5.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CHS) vedené hlavním městem Prahou, která je 
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 

označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

5.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v teto objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
hl. m. Praha.

Stránka 4 z 6



5.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.ř o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 
objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o 
ně požádají.

5.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů.

5.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

5.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

5.8. Tato objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a 
jeden Dodavatel.

5.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními 
stranami.

6. Licenční ujednání:
6.1. Dodavatel souhlasí stím, aby Objednatel předmět plnění (dílo) dále rozmnožoval, 

rozšiřoval jeho originál či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezeném 
rozsahu a celosvětově. Dodavatel dále souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění 
upravoval a zpracovával.

Za Objednatele:

V Praze dne: 20.5.2021

Ing. Libor Šíma

ředitel odboru dopravy MHMP

Stránka 5 z 6



Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele:

V TWi jj Hxjmjdne:

kalová

Stránka 6 z 6


